Essa contratação se justifica pela Lei 14.133/21, Inciso II do 

Art. 75 e suas alterações. 

CONTRATADA: COOPERATIVA TRITÍCOLA SARANDI LTDA. 

CNPJ Nº: 97.320.451/0009-03 

ENDEREÇO: Rua Luiz Laurindo Graciolli, nº 345, Prédio, Bairro Vila Maria,  

CIDADE: Sarandi/RS, CEP 99560-000. 

VALOR: R$ 33.420,00 (trinta e três mil e quatrocentos e vinte reais). 

OBJETO: Aquisição de lubrificantes de diferentes tipos, destinados ao uso 

em motores a combustão interna, sistemas hidráulicos e transmissões de 

máquinas e veículos pertencentes à frota municipal da Secretaria de Obras 

Públicas municipal.